

Gołdap, dn. 28.10.2016r.

Znak sprawy: ZD.272.5.2016

Nr ogłoszenia: 329652 – 2016

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) na **opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej z zakresu opieki zdrowotnej i oświaty w Gołdapi, stanowiących własność Powiatu Gołdapskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający, w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: *Proszę o informację w sprawie siwz. część V pkt 3 b) 1 osobą posiadająca uprawnienie budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i architektonicznej. Mam rozumieć, że osoba ma mieć dwa uprawnienia czy mają być to dwie osoby.*

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo użył spójnika „i” zamiast „lub”. W SIWZ część V ust. 1 pkt 3 b) tiret jeden powinno być: „1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub architektonicznej”. W związku z powyższym powinna to być 1 osoba: posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub architektonicznej.

Pytanie 2: *Czy Inwestor przewiduje składanie ofert wariantowych?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ część XXI Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

Pytanie 3: *Czy referencje , których wymaga Inwestor dotyczą całego zadania, czy w przypadku wariantowego złożenia ofert mogą być niższe i proszę podać jakie w stosunku do poszczególnych etapów przedstawionych przez Zamawiającego.*

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ część XXI Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.


WICESTAROSTA
Grażyna Barbara Senda


STAROSTA
Andrzej Ciołek